
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  106 / 2014

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 grudnia 2014 roku

zmieniaj ące Uchwał ę Bud żetow ą Miasta Gostynina na rok 2014

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej 
Miasta Gostynina na rok 2014 Nr 231/XLVI/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2013 
rok - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2014 Nr 231/XLVI/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 30 grudnia 2013 roku roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 60.297,00 zł i zwiększa się o kwotę 9.675,00 zł. Ustala się 
dochody budżetu w łącznej kwocie 49.397.924,97 zł.
1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 60.297,00 zł i zwiększa się o kwotę 9.675,00 zł, tj. do kwoty 
47.748.124,97 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2014 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 292.807,00 zł i zwiększa się o kwotę 242.185,00 zł. Ustala 
się wydatki budżetu w łącznej kwocie 45.063.565,97 zł.
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 292.807,00 zł i zwiększa się o kwotę 242.185,00 zł, tj. do 
kwoty 43.458.565,97 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2014 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące 
na 2014 rok.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                                   mgr  Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia nr 106/2014 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 grudnia 2014 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85213 o kwotę 297,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 399/2014 z dnia 28 listopada 2014 roku - z 
tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85214 o kwotę 60.000,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 397/2014 z dnia 28 listopada 2014 roku - 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85216 o kwotę 4.675,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 396/2014 z dnia 28 listopada 2014 roku - 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85295 o kwotę 5.000,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 389/2014 z dnia 25 listopada 2014 roku - 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na realizację programu "Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania".

5. Wydatki w kwocie 1.400,00 zł przenosi się w rozdziale 60016 z wydatków związanych z 
realizacją statutowych zadań na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników zatrudnionych przy naprawach bieżących ulic.

6. Wydatki w kwocie 25.000,00 zł przenosi się z rozdziału 75022 z wydatków związanych z 
realizacją statutowych zadań do rozdziału 75023 na wynagrodzenia osobowe pracowników.

7. Wydatki w kwocie 30.000,00 zł przenosi się w rozdziale 75023 z wydatków związanych z 
realizacją statutowych zadań na wynagrodzenia osobowe pracowników.

8. W rozdziale 75075 wydatki w kwocie 2.300,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz w 
kwocie 38.810,00 zł na wydatki związane z realizacją statutowych zadań przenosi się do 
rozdziału 75023 na wynagrodzenia osobowe.

9. Wydatki w kwocie 900,00 zł przenosi się w rozdziale 75412 z wydatków związanych z 
realizacją statutowych zadań na świadczenia na rzecz osób fizycznych (na ekwiwalenty dla 
członków OSP uczestniczących w akcjach ratowniczych i szkoleniach).

10. Wydatki w kwocie 300,00 zł przenosi się w rozdziale 75414 z wydatków związanych z 
realizacją statutowych zadań na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-zlecenie dla osób 
prowadzących szkolenie z zakresu obrony cywilnej).



 - 2 -

11. Wydatki w kwocie 76.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818):

 - do rozdziału 85215 w kwocie 3.000,00 zł z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe,

 - do rozdziału 80101 w kwocie 21.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii i 
pozostałych usług w szkołach podstawowych,

 - do rozdziału 80104 w kwocie 27.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w 
przedszkolach oraz na koszty uczęszczania dzieci będących mieszkańcami miasta do 
niepublicznych przedszkoli w Płocku,

 - do rozdziału 80132 w kwocie 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług w 
Miejskiej Szkole Muzycznej,

 - do rozdziału 80148 w kwocie 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup żywności do 
stołówek szkolnych,

 - do rozdziału 90002 w kwocie 18.000,00 zł z przeznaczeniem na odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych.

12. Wydatki w kwocie 9.000,00 zł przenosi się z rozdziału 85216 z wydatków 
przeznaczonych na wypłatę zasiłków stałych do rozdziału 85202 z przeznaczeniem na 
opłaty za pobyt osób w domu pomocy społecznej.

13. Wydatki w kwocie 10.000,00 zł przenosi się z rozdziału 85295 z wydatków 
przeznaczonych na dożywianie do rozdziału 85214 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków.

14. W rozdziale 90004 wydatki w kwocie 4.300,00 zł przeznaczone na wynagrodzenia oraz 
wydatki w kwocie 19.000,00 zł przeznaczone na wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań przenosi się do rozdziału 90003 na wynagrodzenia osobowe pracowników 
zatrudnionych przy sprzątaniu terenów miejskich.

15. Wydatki w kwocie 15.500,00 zł przenosi się z rozdziału 90015 z wydatków związanych z 
realizacją statutowych zadań do rozdziału 90003 w kwocie 10.500,00 zł na wynagrodzenia 
osobowe i pochodne od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych przy sprzątaniu terenów 
miejskich oraz w kwocie 5.000,00 zł na wydatki związane z realizacją statutowych zadań.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kali nowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 106/2014

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 grudnia 2014 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2014

ZMIANY W DOCHODACH NA 2014 ROK

z tego:

bieżące dotacje

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

majątkowe dotacje

środki europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi

zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9

-60 297,00

9 675,00

-60 297,00 -60 297,00 -60 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 675,00 9 675,00 9 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 297,00

9 675,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

5 610 766,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

1 880 007,00 1 829 385,00

605 000,00Dochody ogółem 49 448 546,97 49 397 924,97 47 748 124, 97

852 POMOC SPOŁECZNA 5 788 888,97 5 738 266,97 5 738 266,97

Dział Źródło dochodów
Ogółem (4 + 7)

w tym:

Planowane dochody na 2014 rok

6 951 588,97 312 156,00 0,00

w tym:

1 649 800,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 106/2014
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 grudnia 2014 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2014

ZMIANY W WYDATKACH NA 2014 ROK

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

-1 400,00

1 400,00

-1 400,00 -1 400,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00

-96 110,00

96 110,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00

96 110,00 96 110,00 0,00

-41 110,00 -41 110,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-1 200,00

1 200,00

-900,00 -900,00 0,00

900,00 900,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00

300,00 300,00 0,00

-76 000,00

0,00

-76 000,00 -76 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 351 000,00 351 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 351 000,00 351 000,00 351 000,00

Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2014 rok

w tym :OgółemDział Rozdział

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 451 930,00 5 451 930,00 5  451 930,00 0,00

228 800,00 0,00

75022 Rady miast 259 000,00 234 000,00

75023 Urzędy miast 4 923 398,00 4 989 508,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 300,00 51 190,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 304 800,00 228 800,00

754

75818 Rezerwy ogólne i celowe 302 800,00 226 800,00

482 800,00 36 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 900,00 43 900,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

518 800,00 518 800,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00



Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

0,00

55 000,00

0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00

-79 297,00

31 675,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00

-297,00 -297,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00

4 675,00 4 675,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

879 480,97 882 480,97

8 404 216,97 0,00POMOC SPOŁECZNA 8 451 838,97 8 404 216,97

85215 Dodatki mieszkaniowe

609 997,00 605 672,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

60 302,00 60 005,00

852

85295 Pozostała działalność 748 518,00 743 518,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

734 125,00 684 125,00

85216 Zasiłki stałe

18 054 184,00 120 000,00801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 119 184,00 18 174 184,00

 - 2 -

80101 Szkoły podstawowe 6 449 249,00 6 470 249,00

80104 Przedszkola 2 644 150,00 2 671 150,00

80132 Szkoły artystyczne 1 510 135,00 1 511 135,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 944 500,00 950 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 330 000,00 339 000,00

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2014 rok

Ogółem w tym :



Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

-38 800,00

56 800,00

0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 0,00

-23 300,00 -23 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-292 807,00

242 185,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

1 605 000,0043 458 565,97Wydatki ogółem 45 114 187,97 45 063 565,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 832 000,00 816 500,00

Rozdział

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

4 786 243,00 4 804 243,00 3 761 643,00 1 042 600,00

90002 Gospodarka odpadami 1 943 000,00 1 961 000,00

 - 3 -

Dział Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2014 rok

Ogółem w tym :

90003 Oczyszczanie miasta 508 743,00 547 543,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście 214 200,00 190 900,00



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 106/2014
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 grudnia 2014 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2014

ZMIANY W WYDATKACH BIE ŻĄCYCH NA 2014 ROK
Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-1 400,00

1 400,00

-1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 110,00

96 110,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 110,00 96 110,00 96 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 110,00 -41 110,00 -2 300,00 -38 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00

1 200,00

-900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 000,00

0,00

-76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

351 000,00 351 000,00

600
TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

351 000,00 351 000,00 350 240,00 122 100,00

Dotacje na 
zadania 
bieżące

w tym:

0,00

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

812 450,00 5 188,00 206 540,00 0,00

228 140,00

101 700,00 6 500,00

Dział 
Rozdz.

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych
Nazwa działu i rozdziału

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

5 451 930,00 5 451 930,00 5 240 202,00 4 427 752,00

92 300,00 51 190,00

0,00 0,00

75022 Rady miast 259 000,00 234 000,00

750
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

482 800,00 482 800,00 465 400,00 363 700,00

75023 Urzędy miast 4 923 398,00 4 989 508,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

10 900,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

43 900,00 43 900,00

754

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW

0,00

75818
Rezerwy ogólne i 
celowe

302 800,00 226 800,00

228 800,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00
RÓŻNE 
ROZLICZENIA

0,000,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00

758 304 800,00 228 800,00



Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0,00

55 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 297,00

31 675,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-297,00 -297,00 0,00 -297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00

879 388,62 0,00852 POMOC SPOŁECZNA 6 245 513,35 0,00 0,00

734 125,00 684 125,00

2 158 703,62 1 279 315,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

60 302,00 60 005,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

85216 Zasiłki stałe 609 997,00 605 672,00

8 451 838,97 8 404 216,97

OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

17 999 184,00 18 054 184,00 17 945 434,00 14 513 885,00

2 644 150,00 2 671 150,00

3 431 549,00 49 000,00 26 000,00 33 750,00

 - 2 -

0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

944 500,00 950 500,00

80101 Szkoły podstawowe 6 439 249,00 6 460 249,00

80104 Przedszkola

85202
Domy pomocy 
społecznej

330 000,00 339 000,00

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych

w tym:

80132 Szkoły artystyczne 1 510 135,00 1 511 135,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 879 480,97 882 480,97

Dział 
Rozdz.

Nazwa działu i rozdziału

0,00801

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

0,00



Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

-38 800,00

56 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 33 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 300,00 -23 300,00 -4 300,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-292 807,00

242 185,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Ogółem wydatki 303 750,0010 803 012,7243 509 187,97 6 968 249,3543 458 565,97 33 453 682,62 812 000,0029 200,001 891 684,0022 650 669,90

3 753 243,00 587 100,00 3 166 143,00 0,00

214 200,00 190 900,00

748 518,00 743 518,00

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3 743 643,00 3 761 643,00

85295 Pozostała działalność

8 400,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 943 000,00 1 961 000,00

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

 - 3 -

Dział 
Rozdz.

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

jednostek 
bud żetowych

w tym:
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

90015
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

832 000,00 816 500,00

90003 Oczyszczanie miasta 508 743,00 547 543,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
mieście


